Fra: Roar Haugland <Roar.Haugland@kartverket.no>

Sendt: 12.05.2021 14:34:40

Til: Atle Grimsby <atle@utsira.kommune.no>, Bjerg Tone Vikshaland <bjorg-
tone.vikshaland@tysver.kommune.no>, Bjern Johannessen
(bjorn.johannessen@sandnes.kommune.no) <bjorn.johannessen@sandnes.kommune.no>, gke
<gke@gjesdal.kommune.no>, Helge Koll-Frafjord (hkf@kvitsoy.kommune.no)
<hkf@kvitsoy.kommune.no>, hilde.bergjord <hilde.bergjord@suldal.kommune.no>, Ingeborg
Westersjo (ingeborg.westersjo@hjelmeland.kommune.no)

<ingeborg.westersjo@hjelmeland. kommune.no>, Jan Inge Torgersen
(jan.inge.torgersen@stavanger.kommune.no) <jan.inge.torgersen@stavanger.kommune.no>,
Johnny Monsen (johnny.monsen@eigersund.kommune.no)
<johnny.monsen@eigersund.kommune.no>, Monica Nesheim
<Monica.Nesheim@haugesund.kommune.no>, Linda Lindas Mydland

(Ilm@sokndal. kommune.no) <llm@sokndal.kommune.no>, Margunn Helland
(margunn.helland@bjerkreim.kommune.no) <margunn.helland@bjerkreim.kommune.no>,
Marianne Rortveit - 1160 Vindafjord (marianne.roertveit@vindafjord.kommune.no)
<marianne.roertveit@vindafjord. kommune.no>, Marthon Hevring
<mah@karmoy.kommune.no>, Ole.Geir.Gronas <Ole.Geir.Gronas@time.kommune.no>,
LarsOlav.Hatlen@ha.kommune.no, Tone Skaar (tone.skaar@strand.kommune.no)
<tone.skaar@strand.kommune.no>, Torkel.Risvoll <Torkel.Risvoll@sauda.kommune.no>,
Wenche Lerbakk Vold (wenche.lerbakk.vold@rennesoy.kommune.no)
<wenche.lerbakk.vold@rennesoy. kommune.no>, Qystein Brennsater
(oystein@lund.kommune.no) <oystein@lund.kommune.no>, Qystein Krokstrand
(oystein.krokstrand@sola.kommune.no) <oystein.krokstrand@sola.kommune.no>, Sigbjern Dale
<sigbjorn.dale@klepp.kommune.no>, endre.aske@randaberg.kommune.no

Kopi: post@eigersund.kommune.no, postmottak@stavanger.kommune.no,
postmottak@haugesund.kommune.no, postmottak@sandnes.kommune.no,
postmottak@sokndal. kommune.no, postmottak@lund.kommune.no,
postmottak@bjerkreim.kommune.no, post@ha.kommune.no, postmottak@klepp.kommune.no,
post@time.kommune.no, post@gjesdal.kommune.no, epost@sola.kommune.no,
post@randaberg.kommune.no, postmottak(@strand.kommune.no,
postmottak@hjelmeland.kommune.no, postmottak@suldal.kommune.no,
post@sauda.kommune.no, post@kvitsoy.kommune.no, post@bokn.kommune.no,
post@tysver.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, Utsira kommune
<post@utsira.kommune.no>, postmottak@vindafjord. kommune.no

Emne: Den reviderte adresseveilederen er lagt ut pa hering

Hei

Revidert adresseveileder er lagt ut pa hgring pa Kartverket sine nettsider 12. mai med hgringsfrist 9.
juni. Revisjonen har blitt utfgrt i naert samarbeid med viktige adresseaktgrer, som representanter for
kommuner, registereiere og adressebrukere.

Partene har gjort et stort arbeid med a revidere adresseveilederen det siste halve aret. Ulike
arbeidsgrupper har revidert de ulike delene av veilederen. Arbeidsgruppene har veert sammensatt av
representanter fra sma og store kommuner, statlige etater og private aktgrer, i tillegg til representanter
fra ulike fagmiljger i Kartverket. Na er revisjonsarbeidet ferdigstilt, og revidert adresseveileder legges ut


https://kartverket.no/eiendom/adressering/kommunen-som-adressemyndighet/revidert-adresseveileder-pa-horing

pa hgring i pdf-format, med hgringsfrist 9. juni. Hgringsuttalelser sendes Kartverket ved fagansvarlig for
adresser, Inger Margrethe Kristiansen.

Enkelte av illustrasjonene i veilederen er ikke helt klare enda. Der det mangler illustrasjoner, er det
forelgpig en beskrivelse av tenkt illustrasjon.

Hgringen ble forhandsvarslet giennom Kartverket sitt nyhetsbrev for mai. I tillegg blir kommuner, statlige
etater/registereiere samt adressebrukere som har veert involvert i prosessen, varslet via e-post med
lenke til dokumentet.

Etter hgringsfristen vil redaksjonskomiteen for revisjonsarbeidet ga gjennom uttalelsene.
Redaksjonskomiteen har representanter fra kommuner, statlige etater og andre adressebrukere i tillegg
til Kartverket. Nar revidert adresseveileder er godkjent, legges den ut i et handbokformat pa Kartverkets
nettsider, tilsvarende handbok for geovekstsamarbeidet. Dette vil bli gjort fgr sommerferien.

' Med hilsen
- Roar Haugland
Overingenigr
Kartverket Kartverket Rogaland
Landdivisjonen

TIf.: 51 85 88 40
E-post: roar.haugland@kartverket.no

TIf. sentralbord: 32 11 80 00
Kundesenter: 32 11 80 00
www.kartverket.no
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